[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июля 2018 года № 614
                                                              г. Вельск
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области» от 26 января 2018 года № 71
В связи с изменением адреса электронной почты, постановляю:
1. Внести в  пункт 1.3.1.  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации из реестра муниципального имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области», утвержденный постановлением главы муниципального образования «Вельский муниципальный район» от              26 января 2018 года № 71 следующие изменения: слова: «по электронной почте: 0221@rfuvelsk.atnet.ru» заменить словами: «по электронной почте: 0221@velskmo.ru».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области Кукину С.С.
Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»
Архангельской области                                                                    В.Г. Шерягин